¶ Ad eligendū. i. ad ofecrandū **¶** Aborta. i. q obicē emē elecō. **¶** Durgandū. i. examnadū **¶** Tres. qui soli eū possent ofecrare. s. ipi soli non possent audire caulam crimialē. viij. q. ni. c. i. et. ij.

¶ Tres. f. accedē. **¶** In eadem. ibi enim melius p̄t inquiri de cri mine vbi aliquis ouerlatus ē. vt. xxij. q. i. puōda. ex d elec. postq. **¶** Plebe. Nota q laici admittunt ad accusandū electum. vt. g. e. q. episcopus. in fi. et. lxxij. di. vta. Nam epus debet habere bonum testi moniū ab hōis qui foris sunt. vt. viij. q. i. licet. de. o. di. i. iudemus. Itē quia interest ipoz. vt ex de testi. de cetero. et ē ar. ad hoc extra d te sti. ex pte ad. et in auten. de sanctiss. epis. s. si quis autē. colla. ix. et ē ar. ad h. vt. lxxxi. di. maximilianus. ar. ostra. xxvij. di. consulendum. vbi etiam ad conuatiacoēz non admittūtur laici si malo zelo ducant. Item si ideo dicis admittentos laicos quia ipoz interest. ergo siue sint bone fame siue male admittuntur. quia nullus remouetur ab accu sacōne qui suam iniuriam psequatur. vt. niij. q. vi. omnibus. male ergo dicat decretum q laici mfames non admittunt ad accusacoē

otubernia extraneaz femintaz mul latenus appetant. castimonia quoz qz muolati corpis ppetuo oferuāe studeant aut certe vnus matrimo nij vinculo federentur Senioribus quoqz debita pbeant obedientia ne qz vllō iactantie studio semetiplos attollant. Postremo doctrine lecti onibus psalmis himnis canticis et exercitio iugi incubant. Tales em esse debēt qui dms cultibz sese mā cipandos student scilicet vt dū sciz entie operam dant doctrine gram ppls admittrent **¶** Itē clemēs.

¶ Qui digne sacra tractare non p̄nt ad ministeriū diuinū nō eligantur

¶ Ales ad ministeriū eligatur Clerici q digne possint dms sa cramenta tractare. meli⁹ ē em domi ni sacerdoti paucos habē ministros qui possint digne opus dei exerce re quā multos inutiles qui onus g ue ordinatori adducāt. **¶** Itē ex cōcilio carthaginei. q̄rto. **¶** Si ele

¶ do m epm aliq obicūtur quoz vel lex ad eius epī purgacoē oueniat

¶ Illud statuendū ē vt qn ad eli gendū epm ouenerimus. si q etradictio fuerit oborta quia talia sepe sunt facta apud nos. nō presu māt ad purgādā eū qui ordmā= dus ē tres tm epī accedē. s. postu lentur ad numerū sup̄dictū duo vel tres. et in eadem plebe cui ordman dus est discutientur pmo p̄sone cō tradicētū. postremo etiā illa q ob icūtur p̄tracentur. Et cū purga= tus fuerit s̄b ofpectu publico. ita d

clericoz. vt. ij. q. vij. accusaco. potest dici q h loquitur cum ciuili ter agitur. et in eo casu quilibet admittitur etiā femina. vt extra d te sti. tā hris. si queris quare g tot epī ouocantur cum ciuili ter agitur. Rendetur quia agitur d crimine licet nō criminaliter. vñ optet etiam inscribi ad penā extraordinariā. vt ex de accusa. sup. h. s. in prin. et ē ar. ad h. iij. q. vi. h quippe. vbi. xij. epī requirūtur. et tñ ciuili ibi

agitur vt videt. **¶** Que. si sint grauiora vel nō **¶** Durgatus. idē ē iudicat⁹ inocēs.

¶ Ovan **¶** q sacris. id ē ecclasticis.

¶ Expedibile. i. iustum rē.

¶ Caucoe. f. iu

¶ Pl⁹ iatoria sicut g aliquis ex oū iure se p̄t tue ri et p̄uilegio. vt. lxxvij. di. quif. qz. et ex d h. p. c. i. ar. of. d hie m stru. c. inē. vbi dī q itē nō p̄t dari r ofirmari. Itē ar. of. c. de hēlaur. l. vnica. d h plu ra ar. iueies. c. di. of. morē. h ita dī cat cōsilio meo. si qrat ab eo h ba= beo de iure oūi et si h non esset hēo ex p̄uilegio. ex de p̄sep. au diti. r. c. uemens. Itē nota q pl⁹ valz sp̄alis cauco q gñalis ut h. et. ff. si qz cau cōtibz. h et si. q. que sitū. et pl⁹ sp̄alis ofirmaōē q gñas lis. extra de ofir. vti. vel muti. h. ne. et sp̄alis appel laco q gñalis. ex de appellō. super eo. et sp̄alis telez gaco quā gñalis. vt ex de h. p. ad h et sp̄alis subserip: cō q gñalis. ff. ad. l. cōnel. d fal diu. i. h. n. r. spe ciale mandatū. ex de h. p. c. i. et me li⁹. e. ti. pastoral. tamen plus valet general correctio quā sp̄alis quāco

mū ordinetur. si h cū v̄e sanctita/ tis am mo cōcordat roboretur v̄e dignitatis responsione ab vniuersis epīs dictū ē satis placet. **¶** Item ex oci. tolletano vñdecio **¶** Vota sue p̄missionis s̄p̄deant quos eccle

¶ hastica p̄mouet disciplina.

¶ Vanq omēs qui sacris man= cipantur ordmibus canonicis regu lis teneātur astricci. expedibile est tamē vt p̄missionis sue vota s̄b cau tione s̄p̄deant quos ad p̄motio= nis gradus ecclastica p̄bat disci= plina. Solet em plus timeri qd sin gulariter pollicetur q̄ quod s̄p̄sio ne generali occluditur. et ideo pla cuit huic scē sinodo. vt vnusquisqz q ad ecclasticos grad⁹ est accessu rus. non ante honoris cōsecracōē accipiat q̄ placiti sui annotatione promittat vt fidem catholicam sin cera cordis deuotione custodiens. iuste et pie viuere debeat te m nul lis operibus suis canonicis regulis otradicat. atqz vt debitum p omia honorē atqz obsequij reuerentiam p̄minēti sibi vnusqzqz depēdat. Ju xta id ip̄e leonis edēm. Qui se scit aliquibz esse prepositu non moleste ferat aliquē sibi esse platū. s. obedi etiā q̄ exigit etiā ip̄e depēdat. De na tm iuxta ecclastice cosuetudinis morem etiā placitis taliū ē inferen da et ab hōis qui trāsgressores fue rint p̄soluenda **¶** De hinc dispo= nitur qliter ecclastica officia ordi=

¶ nent **¶** Qualiter ordinet ep̄s **¶** Discopus cū ordinetur duo

multitudo ē in cā. vt. xxij. q. niij. nō p̄t. et gñalis petico. vt. xij. q. ij. nō estimem⁹. et gñalis questio. vt. ff. de questioibz. l. i. s. q̄ gñlionē.